平成１４年７月２９日

各  位

                           東京都新宿区揚場町２番１号

                           大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

                           代表取締役社長 牧 野 誠 毅

                           （コード番号 8023 東証第二部）

                           問い合わせ先

                           取締役管理本部長 真 下 宏 明

                                （TEL 03-3266-8111）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

  当社の筆頭株主に異動がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．異動が生じた経緯

 平成 14 年 7 月 29 日付で、株式会社大和証券グループ本社より当社株式の取得について

報告があり、筆頭株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

名 称／代表者 本店所在地 主な事業内容

大和土地建物株式会社

代表取締役社長 盛本正英

東京都中央区日本橋茅場町

一丁目 1 番 9 号

不動産の売買、賃貸借

およびその仲介、他

株式会社大和証券グループ本社

代表取締役社長 原 良也

東京都千代田区大手町

二丁目 6 番 4 号

子会社・関連会社の支

配、管理

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

【大和土地建物株式会社】

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異     動     前

(平成 14 年 7 月 28 日現在)

1,767,497 株

（1,767 個）

14.53％

第１位

異     動     後 497 株

（  0 個）

 0.00％

＿

【株式会社大和証券ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社】

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異     動     前

(平成 14 年 7 月 28 日現在)

 1,556,102 株

 （1,556 個）

12.79％

第２位

異     動     後  3,323,102 株

 （3,323 個）

27.32％

第１位

  （注）総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる平成 14 年 3 月 31 日にお

ける総株主の議決権の数 12,162 個により算出しております。

また、異動日現在の発行済株式総数は 12,561,219 株であります。

                                     以 上